

**Jelling Huse ApS**  
Vejlevej 54, 7300 Jelling

**CVR-nr. 37 13 06 56**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jelling Huse ApS Vejlevej 54 7300 Jelling
	CVR-nr.: 37 13 06 56 Stiftet: 30. september 2015 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Thuesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Thuesen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.131</b>	<b>-11.126</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.453	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-28.584</b>	<b>-11.126</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.026
Andre finansielle indtægter	46	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.054	-9.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.592</b>	<b>-17.161</b>
Skat af årets resultat	7.964	3.784
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.628</b>	<b>-13.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.628	-13.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.628</b>	<b>-13.377</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	932.772	73.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>932.772</u>	<u>73.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>932.772</u></b>	<b><u>73.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	92.779
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.964	3.784
Tilgodehavender i alt	<u>7.964</u>	<u>96.563</u>
Likvide beholdninger	<u>13.421</u>	<u>7.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.385</u></b>	<b><u>103.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>954.157</u></b>	<b><u>177.768</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-66.664	-33.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.664</b>	<b>16.964</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	963.321	153.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	970.821	160.804
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>970.821</b>	<b>160.804</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>954.157</b>	<b>177.768</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-19.659	30.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.377	-13.377
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-33.036	16.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.628	-33.628
	<b>50.000</b>	<b>-66.664</b>	<b>-16.664</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.054	3.033
Andre finansielle omkostninger	0	6.028
	<b>13.054</b>	<b>9.061</b>
	30/9 2021	30/9 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	73.850	0
Tilgang i årets løb	864.375	73.850
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>938.225</b>	<b>73.850</b>
Årets afskrivninger	-5.453	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-5.453</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>932.772</b>	<b>73.850</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.